
• Ketaus keptuvės atramos
• Elektromagnetinis saugumo įtaisas kiekvienam degikliui
• Šlifuotas metalas rankenėlės
• 2 WH Elongated GOG 2.0 Kreminė grotelės
• Front valdymas
• 60 cm kaitlentė
• Mechaninis valdymas
• Uždegimo tipas: rankenėlė
• 4 degiklių
• 4 degiklių: 1 Energijos suvartojimas įjungimo režimu –

NAUJA (2010/30/EB) 3500 W degiklis, 1 Daviklis 1650 W
degiklis, 1 Daviklis 1650 W degiklis ir 1 Pasiekiama 1000
W degiklis.

• Matmenys, AxPxG: 49x590x510 mm
• Nišos matmenys, AxPxG: 41x560x490 mm
• Įtampa; 220-240 V
• Dujų jungtis: 7800 W

„Whirlpool“ dujinė kaitlentė: 4 dujiniai degikliai - AKT
6465/NB

„Whirlpool“ dujinės kaitlentės charakteristikos: labai
efektyvūs degikliai užtikrina mažesnes energijos sąnaudas.

Aukšto efektyvumo degikliai
Didelis efektyvumas. Mūsų didelio efektyvumo
degikliai sumažina energijos sunaudojimą 20%. Dėl
novatoriško dizaino ir vertikalios liepsnos kaitra sklinda
tiesiai puodų ir keptuvių link, išvengiant sklaidos.

Maksimali galia 3500W
3,5 kW degiklis. Mėgaukitės skanesniais rezultatais per
trumpesnį laiką. Tobulai gaminkite mėsą, užvirinkite
vandenį greičiau ir mėgaukitės puikiais skrudintais
patiekalais, naudodami puikųjį, galingą 3 500 W degiklį.

4 galingi dujiniai degikliai (PB)
Galingas gaminimas. Ši „Whirlpool“ kaitlentė pasižymi
4 galingais degikliais, kurie garantuoja papildomą kaitrą
ir pagreitina užvirimą, kepimą ir gaminimą garuose, tuo
pat metu užtikrindama didelį energijos efektyvumą.

Greitas užvirimas
Mėgaukitės greitesniu virimu. Mūsų novatoriška
technologija, veiksmingai išnaudodama liepsnos
energiją, užtikrina, kad didesnė kaitra tiesiogiai veiktų
jūsų puodus ir keptuves, kas leidžia greičiau mėgautis
idealiais rezultatais.

Valdymas prietaiso priekyje
Visiška gaminimo kontrolė. Lengvai pasiekiamas ir itin
intuityvus valdymo skydas yra patogioje vietoje
kaitlentės priekyje, todėl nesukelia nepatogumų
gaminant.

AKT 6465/NB
12NC: 859991029980

Energijos efektyvumo klasė – NAUJA (2010/30/ES):
8003437831362

www.whirlpool.eu



PPAAGRINDINĖGRINDINĖS YPS YPAATYBĖTYBĖSS
Gaminio vaizdas Priekinė kaitlentė

Šiuolaikinė bronza Integruotas kavos aparatas

Valdymo nustatymų ir signalizavimo įtaisų tipas Mechaninis ir elektroninis

Naudojamas tūris (ertmės) -

Halogeninių plokščių skaičius 4

Elektrinių plokščių skaičius 0

Elektrinių šildymo zonų skaičius 0

Lentynų skaičius 0

Kaitinimo elementų skaičius 0

Vidinių šviestuvų skaičius 0

Šaldymo stalčių skaičius 0

Antros ertmės vieta Front

Krepšelis su rankena Stiklas – aliuminis įdėklas

Maitinimo įj. / išj. jungiklis Juoda / aliuminio

Elektra 0

Dujinė stiklo 7800

CV 0,6

VU 220-240

Šaldytuvas 50/60

Length of Electrical Supply Cord (cm) 85

PM Be temperatūros kontrolės

Dujų galia (W) NA

Vyno saugykla 590

HEPA anglis 49

Gylis su 90 laipsniu atidarytomis durimis (mm) 510

Mažiausias nišos aukštis 41

Minutinis laikmatis 560

NiMH 490

„New anthracite“ 12.5

Automatinė džiovyklė Be temperatūros kontrolės

TETECHNINĖCHNINĖS SS SAAVYBĖVYBĖSS
PR Be temperatūros kontrolės

Greičio nustatymų skaičius: spartinimo galimybė 0

Apsaugos tipas Temperatūros kilimo laikas (val.)

Rankinių valdymo įtaisų tipas be variklio

Atvirkštinis sukimo veiksmas be variklio

Manometras Be temperatūros kontrolės

Saugos įtaisas ties budėjimo padėtimi -

Antros ertmės laikmatis Be temperatūros kontrolės

ENERENERGINĖ KGINĖ KORORTELĖTELĖ
Anglų Dujų jungtis

AKT 6465/NB
12NC: 859991029980

Energijos efektyvumo klasė – NAUJA (2010/30/ES):
8003437831362

www.whirlpool.eu


